

УЗБЕКИСТОН РЕСПУБЛИКАСИ
"ЗАРДУДА ДИЗАЙН ЛОЙИХА" Х/К

ИШЧИ ЛОЙИХА

НАМАНГАН ВИЛОЯТИ, НАМАНГАН ШАХАР МАРКАЗИЙ КУЧАЛАРИДА
БАЙРОК МЕТАЛЛ КОНСТРУКЦИЯЛАРИНИ ЖОРИЙ ТАЪМИРЛАШ
ИШЛАРИ

ЖОРИЙ НАРХЛАР БУЙИЧА ТАВСИЯ ЭТИЛГАН
ЛОКАЛ-РЕСУРС КАЙДНОМА



Ш.Шарипов

Р.Нуриддинов

Наманган-2021

РЕКОМЕНДУЕМАЯ СТАРТОВАЯ СТОИМОСТЬ

НАМАНГАН ВИЛОЯТИ, НАМАНГАН ШАХАР МАРКАЗИЙ КУЧАЛАРИДА БАЙРОК МЕТАЛЛ КОНСТРУКЦИЯЛАРИНИ
ЖОРИЙ ТАЪМИРЛАШ ИШЛАРИ

в текущих ценах
(в тыс сумах)

№	Наименование затрат	Стоимость в текущих ценах	Примечание
1	Основная заработная плата	11481,437	
2	Отчисления в соцстрах от основной заработной платы	1377,772	
3	Затраты на эксплуатация машин и механизм	162,877	
4	Затраты на строительные материалы, изделия и конструкции	68044,809	
5	Затраты на автотранспортные услуги.	2721,792	
	Итого	83788,687	
6	Прочие затраты подрядчика.	16338,794	
	Итого	100127,482	
7	Затраты на оборудование	0,000	
	Итого	100127,482	
8	Коэффициент риска.	0,000	
9	Страхования объекта	320,408	
	Итого	100447,889	
10	НДС 15%	15067,183	
	Итого	115515,073	
11	Затраты заказчика		
	Проектно-сметные работы с НДС 15%	0,000	
	Экспертиза проектно-сметной документации	0,000	
	Всего стоимость	<u>115515,073</u>	

ГИП

Составил



Р.НУРИДДИНОВ

Р.НУРИДДИНОВ

ЛОКАЛЬНАЯ РЕСУРСНАЯ ВЕДОМОСТЬ № 08-10-2021-06

НАМАНГАН ВИЛОЯТИ, НАМАНГАН ШАХАР МАРКАЗИЙ КУЧАЛАРИДА БАЙРОК МЕТАЛЛ КОНСТРУКЦИЯЛАРИНИ ЖОРИЙ ТАЪМИРЛАШ ИШЛАРИ

ОСНОВАНИЕ:

№№	ОБОСНОВАНИЕ	НАИМЕНОВАНИЕ РАБОТ И РЕСУРСОВ	ЕД.ИЗМ	КОЛ-ВО	
				НА ЕДИНИЦУ	ПО ПРОЕКТУ
1	2	3	4	5	6
1	Е6-2-11-2 ШНК.ДОП.9	ИЗГОТОВЛЕНИЕ ПЛОСКИХ И ОБЪЕМНЫХ КАРКАСОВ МЕТОДОМ ВЯЗКИ НА ГОРИЗОНТАЛЬНЫХ ПОВЕРХНОСТЯХ	Т	4,501	
1.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-Ч	83,48	375,74348
1.2	01523	ПИЛА ДИСКОВАЯ ЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ	М-ЧАС	0,12	0,54012
1.3	02484	СТАНОК ДЛЯ ГИБКИ АРМАТУРЫ	МАШ-Ч	1,4	6,3014
1.4	02577	АППАРАТЫ ДЛЯ ГАЗОВОЙ СВАРКИ И РЕЗКИ	МАШ-Ч	0,86	3,87086
1.5	02769	СТАНОК ДЛЯ РУБКИ АРМАТУРЫ	МАШ-Ч	2,1	9,4521
1.6	34241	КИСЛОРОД ТЕХНИЧЕСКИЙ ГАЗООБРАЗНЫЙ	МЗ	2,6	11,7026
1.7	43899	ПРОВОЛОКА ВЯЗАЛЬНАЯ	Т	0,007	0,031507
1.8	45002	КРУГ ОТРЕЗНОЙ	ШТ	0,5	2,2505
1.9	45077	ПРОПАН-БУТАН, СМЕСЬ ТЕХНИЧЕСКАЯ	КГ	1,8	8,1018
2	Е9-3-14-1	МОНТАЖ МЕТАЛЛОКОНСТРУКЦИЙ ФЛАГШТОКОВ	Т	4,501	
2.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-Ч	63,28	284,82328
2.2	01513	ПРЕОБРАЗОВАТЕЛИ СВАРОЧНЫЕ С НОМИНАЛЬНЫМ СВАРОЧНЫМ ТОКОМ 315-500 А	МАШ-Ч	0,1	0,4501
2.3	02577	АППАРАТЫ ДЛЯ ГАЗОВОЙ СВАРКИ И РЕЗКИ	МАШ-Ч	1,46	6,57146
2.4	30322	БОЛТЫ СТРОИТЕЛЬНЫЕ С ГАЙКАМИ И ШАЙБАМИ	Т	0,021	0,094521
2.5	34241	КИСЛОРОД ТЕХНИЧЕСКИЙ ГАЗООБРАЗНЫЙ	МЗ	1,2	5,4012
2.6	35310	ЭЛЕКТРОДЫ ДИАМЕТРОМ 4 ММ Э42	Т	0,00044	0,00198
2.7	45077	ПРОПАН-БУТАН, СМЕСЬ ТЕХНИЧЕСКАЯ	КГ	0,36	1,62036
2.8	50756	ОТДЕЛЬНЫЕ КОНСТРУКТИВНЫЕ ЭЛЕМЕНТЫ ЗДАНИЙ И СООРУЖЕНИЙ С ПРЕОБЛАДАНИЕМ ГОРЯЧЕКАТАНЫХ ПРОФИЛЕЙ, СРЕДНЯЯ МАССА СБОРОЧНОЙ ЕДИНИЦЫ СВЫШЕ 0.1 ДО 0.5 Т	Т	0,0002	0,0009
3	Т ПРОФТР40Х40	МЕТАЛЛИЧЕСКИЕ ПРОФИЛЬНЫЕ ТРУБЫ СЕЧ.40Х40Х3,0ММ	М	895,6	
4	Т ПРОФТР40Х20	МЕТАЛЛИЧЕСКИЕ ПРОФИЛЬНЫЕ ТРУБЫ СЕЧ.40Х20Х3,0ММ	М	76,8	
5	С124-22	ГОРЯЧЕКАТАНАЯ АРМАТУРНАЯ СТАЛЬ ПЕРИОДИЧЕСКОГО ПРОФИЛЯ КЛАССА А-III ДИАМЕТРОМ 12 ММ	Т	0,931	
6	Т СТАЛЬПОЛОС	СТАЛЬ ПОЛОСОВАЯ	Т	0,036	
7	С113-3	ТРУБЫ СТАЛЬНЫЕ СВАРНЫЕ ВОДОГАЗОПРОВОДНЫЕ С РЕЗЬБОЙ ЧЕРНЫЕ ЛЕГКИЕ /НЕОЦИНКОВАННЫЕ/ ДИАМЕТР УСЛОВНОГО ПРОХОДА 25 ММ, ТОЛЩИНА СТЕНКИ 2,8 ММ	М	6	
8	С113-4	ТРУБЫ СТАЛЬНЫЕ СВАРНЫЕ ВОДОГАЗОПРОВОДНЫЕ С РЕЗЬБОЙ, ЧЕРНЫЕ ЛЕГКИЕ 32Х2.8 ММ	М	150	
9	С113-5	ТРУБЫ СТАЛЬНЫЕ СВАРНЫЕ ВОДОГАЗОПРОВОДНЫЕ С РЕЗЬБОЙ, ЧЕРНЫЕ ЛЕГКИЕ 40Х3 ММ	М	20	
10	Е15-4-30-4	МАСЛЯНАЯ ОКРАСКА МЕТАЛЛИЧЕСКИХ ПОВЕРХНОСТЕЙ РЕШЕТОК, ПЕРЕПЛЕТОВ, ТРУБ ДИАМЕТРОМ МЕНЕЕ 50 ММ И Т.П., КОЛИЧЕСТВО ОКРАСОК 2	100М2	1,738	
10.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-Ч	71,06	123,50228
10.2	31066	КРАСКИ МАСЛЯНЫЕ ГОТОВЫЕ К ПРИМЕНЕНИЮ ДЛЯ ВНУТРЕННИХ РАБОТ	Т	0,0246	0,042755
10.3	31392	ОЛИФА НАТУРАЛЬНАЯ	КГ	2,7	4,6926

Составил:



Р.НУРИДДИНОВ

ЛОКАЛЬНАЯ РЕСУРСНАЯ СМЕТА № 08-10-2021-06

НАМАНГАН ВИЛОЯТИ, НАМАНГАН ШАХАР МАРКАЗИЙ КУЧАЛАРИДА БАЙРОК МЕТАЛЛ КОНСТРУКЦИЯЛАРИНИ ЖОРИЙ
ТАЪМИРЛАШ ИШЛАРИ

ПРЯМЫЕ ЗАТРАТЫ	79 689 123 сум
в том числе	
ЗАРАБОТНАЯ ПЛАТА	11 481 437 сум
ЭКСПЛУАТАЦИЯ МАШИН И МЕХАНИЗМОВ	162 877 сум
СТОИМОСТЬ СТРОИТЕЛЬНЫХ МАТЕРИАЛОВ	68 044 809 сум
ПЕРЕВОЗКА	0 сум
ОБОРУДОВАНИЕ	0 сум

№№	РЕСУРС	ОБОСНОВАНИЕ	НАИМЕНОВАНИЕ РЕСУРСА	ЕД.ИЗМ	КОЛ-ВО	ЦЕНА	СУММА
1	2	3	4	5	6	7	8
ТРУДОВЫЕ РЕСУРСЫ							
1	00001		ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-Ч	784,06904	14 643,40	11 481 437
			ИТОГО				11 481 437
СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАШИНЫ И МЕХАНИЗМЫ							
1	01513	C204-1000	ПРЕОБРАЗОВАТЕЛИ СВАРОЧНЫЕ С НОМИНАЛЬНЫМ СВАРОЧНЫМ ТОКОМ 315-500 А	МАШ-Ч	0,4501	11 102,00	4 997
2	01523		ПИЛА ДИСКОВАЯ ЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ	М-ЧАС	0,54012	916,00	495
3	02484		СТАНОК ДЛЯ ГИБКИ АРМАТУРЫ	МАШ-Ч	6,3014	8 886,00	55 994
4	02577		АППАРАТЫ ДЛЯ ГАЗОВОЙ СВАРКИ И РЕЗКИ	МАШ-Ч	10,44232	1 077,00	11 246
5	02769		СТАНОК ДЛЯ РУБКИ АРМАТУРЫ	МАШ-Ч	9,4521	9 537,00	90 145
			ИТОГО	СУМ			162 877
СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАТЕРИАЛЫ И КОНСТРУКЦИИ							
1		T ПРОФТР40X40	МЕТАЛЛИЧЕСКИЕ ПРОФИЛЬНЫЕ ТРУБЫ СЕЧ.40X40X3,0ММ	М	895,6	55 800,00	49 974 480
2		T ПРОФТР40X20	МЕТАЛЛИЧЕСКИЕ ПРОФИЛЬНЫЕ ТРУБЫ СЕЧ.40X20X3,0ММ	М	76,8	39 060,00	2 999 808
3		T СТАЛЬПОЛОС	СТАЛЬ ПОЛОСОВАЯ	Т	0,036	11 268 000,00	405 648
4	03566	C124-22	ГОРЯЧЕКАТАНАЯ АРМАТУРНАЯ СТАЛЬ ПЕРИОДИЧЕСКОГО ПРОФИЛЯ КЛАССА А-III ДИАМЕТРОМ 12 ММ	Т	0,931	8 000 000,00	7 448 000
5	30322	C1610-1146	БОЛТЫ СТРОИТЕЛЬНЫЕ С ГАЙКАМИ И ШАЙБАМИ	Т	0,094521	10 783 000,00	1 019 220
6	31066		КРАСКИ МАСЛЯНЫЕ ГОТОВЫЕ К ПРИМЕНЕНИЮ ДЛЯ ВНУТРЕННИХ РАБОТ	Т	0,042755	21 980 000,00	939 755
7	31392		ОЛИФА НАТУРАЛЬНАЯ	КГ	4,6926	11 750,00	55 138
8	34241		КИСЛОРОД ТЕХНИЧЕСКИЙ ГАЗООБРАЗНЫЙ	МЗ	17,1038	6 119,00	104 658
9	35310	C111-1513	ЭЛЕКТРОДЫ ДИАМЕТРОМ 4 ММ Э42	Т	0,00198	11 660 000,00	23 087
10	37003	C113-3	ТРУБЫ СТАЛЬНЫЕ СВАРНЫЕ ВОДОГАЗОПРОВОДНЫЕ С РЕЗЬБОЙ ЧЕРНЫЕ ЛЕГКИЕ /НЕОЦИНКОВАННЫЕ/ ДИАМЕТР УСЛОВНОГО ПРОХОДА 25 ММ, ТОЛЩИНА СТЕНКИ 2,8 ММ	М	6	21 541,00	129 246
11	37004	C113-4	ТРУБЫ СТАЛЬНЫЕ СВАРНЫЕ ВОДОГАЗОПРОВОДНЫЕ С РЕЗЬБОЙ, ЧЕРНЫЕ ЛЕГКИЕ 32X2.8 ММ	М	150	26 422,00	3 963 300
12	37005	C113-5	ТРУБЫ СТАЛЬНЫЕ СВАРНЫЕ ВОДОГАЗОПРОВОДНЫЕ С РЕЗЬБОЙ, ЧЕРНЫЕ ЛЕГКИЕ 40X3 ММ	М	20	35 688,00	713 760
13	43899		ПРОВОЛОКА ВЯЗАЛЬНАЯ	Т	0,031507	5 854 251,00	184 450
14	45002		КРУГ ОТРЕЗНОЙ	ШТ	2,2505	6 500,00	14 628
15	45077		ПРОПАН-БУТАН, СМЕСЬ ТЕХНИЧЕСКАЯ	КГ	9,72216	6 119,00	59 490
16	50756	C121-756	ОТДЕЛЬНЫЕ КОНСТРУКТИВНЫЕ ЭЛЕМЕНТЫ ЗДАНИЙ И СООРУЖЕНИЙ С ПРЕОБЛАДАНИЕМ ГОРЯЧЕКАТАНЫХ ПРОФИЛЕЙ, СРЕДНЯЯ МАССА СБОРОЧНОЙ ЕДИНИЦЫ СВЫШЕ 0.1 ДО 0.5 Т	Т	0,0009	11 268 000,00	10 141
			ИТОГО	СУМ			68 044 809
			ВСЕГО	СУМ			68 044 809
			ВСЕГО	СУМ			79 689 123

Составил:



Р.НУРИДДИНОВ



«ТАСДИҚЛАЙМАН»
«Sof qurilish ta'mir ekspert» МЧЖ
директори

Р. Рахимов
«28» сентябрь 2021 йил.

Наманган вилоят Наманган шаҳар марказий кўчаларида байроқ металл конструкцияларини жорий таъмирлаш ишлари учун тавсия этилган жорий бошланғич нарх бўйича.

ЭКСПЕРТ ХУЛОСА №1051-1э/2021

Буюртмачи: «Зардуда дизайн лойиха» ХК.
Молиялаштириш манбаси: бюджет маблағлари ҳисобидан.
Ҳисоблар ишлаб чиқилган: «Зардуда дизайн лойиха» ХК
Бош пудратчи: Танлов комиссиясининг қарори билан

1. Ҳисоблаш учун асос.

- 1.1. Локал ресурс қайднома ва локал ресурс қайднома.
- 1.2. Нуқсон далолатнома.

2. Кўриб чиқиш учун тақдим этилган материаллар.

- 2.1. Жамланган тавсиявий бошланғич қиймат.
- 2.2. Ҳисоблар.
- 2.3. Локал ресурс қайднома ва локал ресурс қайднома.
- 2.4. Нуқсон далолатнома.

3. Изоҳлар ва кўриб чиқиш натижалари.

- 3.1. Экспертиза Наманган шаҳар марказий кўчаларида байроқ металл конструкцияларини жорий таъмирлаш ишлари учун тавсия этилган бошланғич нархини жорий нархларда кўриб чиқди.
- 3.2. Ҳисоблашда банк кредитининг қиймати ва таваккалчилик нисбати ҳисобга олинмайди
- 3.3. Ўзбекистон Республикаси Вазирлар Маҳкамасининг 2003 йил 11 июндаги 261-сонли, 03.07.2003 йилдаги 262-сонли ва ШНҚ 4.01.16-09-сонли қарорларига мувофиқ танлов савдоларини ўтказиш учун объект нархи буюртмачи томонидан белгиланади.

4. Хулоса.

Наманган шаҳар марказий кўчаларида байроқ металл конструкцияларини жорий таъмирлаш қиймати жорий нархларда тавсия этилган бошланғич нарх куйидаги кўрсаткичлар билан тасдиқлашга ва келгусида кўриб чиқишга тавсия этилади.

№ т/р	Номланиши	Ўлчов бирлик	Такдим этилган	Тавсия этилади
1.	Буюртмачининг бошқа харажатларисиз ва ҚҚС билан тавсия этилган қиймат	Минг.сўм	120930.814	115515.073

Етакчи мутахассис:

И. Халилов.



№ 9542-185e-74a2-7624-3dd9-2429-3074
Хужжат яратилинган сана: 2020-03-20
Ариза рақами: 17823703

Хужжат берилган: "SOF QURILISH TA'MIR EKSPERT MCHJ
Қабул қилувчининг идентификация рақами: 305058968

**Қурилиш лойиҳаларини экспертизадан ўтказувчи юридик шахсларни аккредитациядан
ўтказилганлиги тўғрисида
ГУВОҲНОМА**

Хусусий корхона "SOF QURILISH TA'MIR EKSPERT MCHJ га қурилиш лойиҳаларининг
экспертизасини ўтказиш фаолиятини амалга ошириш ҳуқуқига гувоҳнома берилди.

Гувоҳнома берилган сана: 20-03-2020 йил

Гувоҳнома рақами: ҚЛЭ-000071

Солиқ тўловчининг идентификация рақами (СТИР): 305058968

Юридик шахснинг почта манзили: NAMANGAN SHAHAR N.NOMONGONIY KO'CHASI 18-UY

Гувоҳнома беш йил муддатга берилди.

ИНОЯТОВ МИРАББОС МИРКОМИЛОВИЧ

Мазкур ҳужжат Вазирлар Маҳкамасининг 2017 йил 15 сентябрдаги 728-сон қарори билан тасдиқланган Ўзбекистон Республикаси Ягона интерактив давлат хизматлари портали тўғрисидаги низомга мувофиқ шакллантирилган электрон ҳужжатнинг нусхаси ҳисобланади. Электрон ҳужжатнинг нусхасида кўрсатилган маълумотлар тўғрилигини текшириш учун gero.gov.uz веб-сайтига ўтинг ва электрон ҳужжатнинг ноёб рақамини киритинг ёки мобил телефон ёрдамида QR-кодни сканер қилинг. Диққат! Вазирлар Маҳкамасининг 2017 йил 15 сентябрдаги 728-сон қарорига мувофиқ электрон ҳужжатлардаги маълумотлар қонуний ҳисобланади. Давлат органларига Ягона порталда шакллантирилган электрон ҳужжатларнинг нусхаларини қабул қилишни рад этишлари қатъиян тақиқланган.

7546

